




هنگام  است.  بشر  احساسات   خلاقانه  تجسم  دو  هر  موسیقى  و  عطر 
تجربه این دو اثر شگفت انگیز، ارتباط عمیقى با لایه هاى درونى روح 
برقرار مى شود و به طور ناگهانى ما را به سمت یک حس یا خاطره حرکت 
مى دهد و قبل از اینکه بتوانیم با منطق آنرا پردازش کنیم، در لحظه 

احساسش مى کنیم.
برند سنتودیو به زیبایى و هنرمندانه به تلفیق این دو شگفتى پرداخته 

است.
همان طور که از کنار هم نشستن ماهرانه نتها، موسیقى گوش نوازى 
خلق مى شود، با هم سو شدن  مبتکرانه نتهاى بویایى رایحه اى روح نواز 

پدید مى آید.
و به راستى هر موسیقى رایحه اى دارد.

شما کدام موسیقى را مى بویید؟
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این عطر همچون صداى دلنشین ویولن ما را به سمت دنیایى لوکس، 
رویایى و مملو از آرامش سوق مى دهد.

هر بار که رایحه منحصر به فرد آن در فضا مى پیچد، گویى با هر بار 
نواختن تارهاى ظریف ویولن روح به پرواز درمى آید.

این جادوى مسخ کننده با نتهاى بویایى شگفت انگیزش رنگى دوباره به 
روح و جان مى زند و لذتى وصف ناشدنى را سبب مى گردد.

همانطور که ساز ویولن خودش مخاطبش را انتخاب میکند تا با هم ساز 
زندگى را به آواز در بیاورند، این عطر نیز با وسواس مخاطبش را برمى 

گزیند.
عطر زنانه ویولن تداعى گر بانویى فریبنده و شیک مى باشد که در شبى 
با شکوه مانند ستاره اى درخشان خودنمایى مى کند و با اغواگرى و انرژى 

آرامش بخشش همچون طلسمى اسرار آمیز همه را جادو مى نماید. 
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عطرى که همچون نواى پرشکوه پیانو بخش بخش احساسات درونى ما را 
لمس مى کند.

قواعدى  ابتدا  ساز،  این  انگیز  اعجاب  نتهاى  مانند  آن  نظیر  بى  نتهاى 
مشخص را در پیش مى گیرند و کم کم  سرکشانه بدون هیچ قاعده اى 
شما را در دنیایى از نور و شکوه غوطه ور مى نمایند، گویى با قلب و روح 

نواخته مى شوند.
تضاد بى نظیر مواد اولیه این عطر حسى متفاوت را القا مى نماید. درست 
مانند کلیدهاى پیانو با آن ترکیب متضاد سیاه و سفیدش که نوایى با 

هزاران رنگ را متولد مى کند.
رایحه اسرار آمیز این عطر با روح همسو شده و به احساسات جلا مى 
بخشد و همزاد با، وقار خیره کننده و پر ابهت ساز پیانو، یادآور مردى 
کاریزماتیک در شبى مجلل است که اعتماد به نفس خیره کننده اش از 
او ستاره اى موفق و درخشان به نمایش مى گذارد و با جذابیت انکار 

ناپذیرش هر ببیننده اى را مبهوت خود مى نماید.
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نعناى هندى، فلفل صورتى، گل شمعدانى،
 چوب صندل، زعفران 
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